8,498,642 股（减持比例合计不超过公司股份总数的 3.6134%）。

 本次权益变动为此前已披露减持计划和原股份转让协议相关条款的后续

实施，宁波君拓为增持，王建凯先生为减持。本次权益变动不触及要约收购。

 本次权益变动后宁波君拓持有的公司股份从 50,498,000 股增加至

55,202,000 股，持股比例从 21.4702%增加至 23.4702%。

王建凯先生 2020 年 3 月 1 日起持有的公司股份从 43,394,440 股减少至

36,340,442 股，持股比例从 18.4500%减少至 15.4509%。

 本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

一、 本次权益变动基本情况

2020 年 9 月 18 日，宁波君拓与王建凯先生通过大宗交易方式交易公司股份

4,704,000 股，交易股份比例为公司股份总数的 2.00%。权益变动情况具体如下：

（一） 信息披露义务人：宁波君拓

信息披露义务

人基本信息

企业名称 宁波君拓企业管理有限公司

企业类型 其他有限责任公司

统一社会信用代码 91330212MA2CK35HXR

住所 浙江省宁波市鄞州区兴宁路 43 号 106 室

注册资本 87,350 万元人民币

法定代表人 刘辉

成立日期 2018 年 9 月 29 日

经营期限 2018 年 9 月 29 日至长期

经营范围

企业管理咨询，企业形象策划，市场营销策划，商务信息

咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）

权益变动时间 2020 年 9 月 18 日

权益变动明细
变动方式 变动日期 股份种类 增持数量 增持比例

大宗交易 2020 年 9 月 18 日 无限售流通股 4,704,000 股 2.00%

2018 年 12 月 7 日，宁波君拓披露了《中电电机详式权益变动报告书（更新

后）（宁波君拓）》。根据其与王建裕、王建凯、王盘荣签署的《股份转让协议》，

在符合法律法规且不违反王建裕、王建凯、王盘荣对上市公司、上海证券交易所

3

的相关承诺的前提下，王建裕、王建凯、王盘荣愿意参照协议约定的每股转让价

格继续向宁波君拓或其指定的第三方出售其持有的上市公司 7,455,840 股，占上

市公司总股本的 3.17%股权，宁波君拓或其指定的第三方愿意受让该等股权。

2020 年 9 月 18 日，宁波君拓与王建凯先生通过大宗交易方式交易公司股份

4,704,000 股，交易股份比例为公司股份总数的 2.00%。此次股份交易系此前已披

露的股份转让协议条款实施。

（二） 信息披露义务人：王建凯

信息披露

义务人基

本信息

姓名 王建凯

居住地 江苏省无锡市滨湖区华庄街道双茂社区

权益变动

时间
2020 年 7 月 29 日、2020 年 9 月 18 日

权益变动

明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持数量 减持比例

集中竞价 2020 年 7 月 29 日 无限售流通股 2,349,958 股 0.9991%

大宗交易 2020 年 9 月 18 日 无限售流通股 4,704,000 股 2.0000%

（三） 王建凯及一致行动人持股情况

本次仅为王建凯先生权益变动，其一致行动人王建裕先生持股没有变动。王

建裕先生持有公司股份 52,920,000 股，占公司总股本的 22.50%。

二、 本次权益变动前后，信披义务人及其一致行动人持股数量及持股比例

情况

股东名称 股份性质

权益变动前所持有股份
权益变动后

所持有股份

股数（股）
占总股本比

例（%）
股数（股）

占总股本比

例（%）

宁波君拓 无限售流通股 50,498,000 21.4702 55,202,000 23.4702

王建凯 无限售流通股 43,394,400 18.4500 36,340,442 15.4509

王建裕 无限售流通股 52,920,000 22.5000 52,920,000 22.5000

本次权益变动后，宁波君拓仍为公司控股股东，王建凯先生及其一致行动人

王建裕先生累计持有公司股份 89,260,442 股，占公司总股本的 37.9509%。根据

2018 年 12 月 4 日，王建裕、王建凯先生与宁波君拓签署的《关于放弃行使表决

权的协议》约定，王建裕先生放弃《股份转让协议》下转让股份以外所持公司

4

19,168,800 股（占公司股份总数的 8.15%）股份的表决权、王建凯先生放弃《股

份转让协议》下转让股份以外所有所持公司股份的表决权，弃权期限自《股份转

让协议》项下过户完成日（含当日）起生效。截止本公告日，王建裕先生拥有表

决权股份数为 33,751,200 股（占公司股份总数的 14.35%），王建凯先生不拥有表

决权股份。

三、所涉及后续事项

1、本次权益变动原因为已披露减持计划和原股份转让协议相关条款的后续

实施，公司已公告王建凯先生减持股份的计划和宁波君拓及王建凯权益变动报告

书，详见公司于 2020 年 2 月 19 日在上海证券交易所网站披露的《中电电机股东

减持股份计划公告》（公告编号：2020-004），2020 年 9 月 8 日在上海证券交易所

网站披露的《中电电机股东减持股份计划公告》（公告编号：2020-046）和 2018

年 12 月 7 日在上海证券交易所网站披露的《中电电机详式权益变动报告书（更